correspondientes. 

9. Una segunda infracci6n a lo dispuesto en esta Ordenanza o las !eyes y 
reglamentos aplicables por parte de! Profesional Autorizado conllevara lo 
siguiente: 

SECCION 6: 

SECCION 7: 

SECCION 8: 

SECCION 5: 

SECCION 6: 

a. Una multa de mil quinientos dolares ($1,500.00) por cada violacion a 
las disposiciones reglamentarias y legates aplicables. 

b. Suspension de la facultad de ejercer como Profesional Autorizado 
dentro de la demarcacion territorial de Aguadilla. 

c. Referido a la Oficina del Auditor de la Junta de Planificacion y al